
宿泊プラン フェリーセットプラン
5/5 6/30
2022

1
2
ご自宅又は前泊箇所………………交通費（お客様ご負担）………………宿泊箇所
宿泊箇所………………交通費（お客様ご負担）………………ご自宅又は後泊箇所

グランドプリンスホテル広島
おひとり様も
大歓迎♪

期間
限定特別企画特別企画

13,700円20,800円～

■旅行代金（おとなおひとり様）
フェリーセットプラン〈松山観光港⇔広島宇品港〉1泊食事なし・4名1室利用

この旅行条件は2022年4月1日を基準としています。又、旅行代金は2022年4月1日現在の
有効な運賃・規則を基準として算出しています。

https://fj-t.co.jp/

①フェリーセットプラン

②宿泊のみの場合
３日前～2日前

30%
前日
40%

当日の解除
50%

旅行開始後又は無連絡不参加
100%旅行代金

お申込金

3万円未満

6,000円以上

6万円未満

12,000円以上

10万円未満

20,000円以上

15万円未満

30,000円以上

15万円以上

旅行代金の20％以上

国内旅行傷害保険加入のおすすめお申込みの際には、旅行条件書（全文）をお渡しいたしますので、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。

観光庁長官登録旅行業第895号

愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F

スーパージェット：予約要、フェリー：先着順、予約不可、フェリーセットプランコードで登録　CD：50289販売店

〈船利用について〉●旅行開始後の予約便変更はできません。お客様の都合による不乗船の場合、不乗
船区間の払い戻しはできません。●復路便は7日間まで延長可能です。●幼児（未就学児）の乗船料は同
伴の大人1名につき1枚無料です。

+2,500円
±0円

■出発地別差額（おとな片道）※こども半額

■フェリーセットプラン行程

復路は往路の逆コースです。

松山観光港～～～～～（フェリー又はスーパージェット）～～～～～広島宇品港又は呉港…（お客様ご負担）…宿泊箇所（泊）

復路

往路

松山観光港⇔広島宇品港

+1,500円
－500円

松山観光港⇔呉港
フェリー

スーパージェット（高速船）

※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。

おすすめポイント

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

5月 1　　　　2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
・・・・B B D B B B B B B B D B B B B B D B B B B B B D B B B

6月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A C A A A A A A C A A A A A A C A A A A A A C A A A A A

S226005-□-40698-00-◇◇◇　□（交通手段マスタ 0=宿泊 3=船）　◇（基本000、朝食付008）販売店

■ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切出来ませんので、あら
かじめご了承ください。
■ご希望のプランが満員の場合もございます。予めご了承下さい。

■個人旅行／添乗員の同行はありません。※予告なく設定中止の場合がございます。
　※お客様に旅行サービスの提供をうけるために必要なクーポン券をお渡しいたしますので、手続きは
　お客様ご自身で行っていただきます。
■最少催行人員／おとな1名様　■食事条件／なし
■宿泊プラン行程

■設定期間／2022年5月5日（木）　6月30日（木）
CD：40698　（禁）ラグジュアリーファミリー★　（禁）スーペリアトリプル★　（禁）スーペリアツイン★

●交通／JR広島駅から車で約30分
　　　 ※JR広島駅北口⇔ホテル無料
　　　　送迎バス定時運行
　　　　広島電鉄「元宇品」電停から
　　　　徒歩約15分
●チェックイン／14：00
●チェックアウト／11：00

●お部屋／　　　　　※喫煙所あり　　　　　
　　　　　ツイン（23㎡/1・2名）、
　　　　　トリプル（26㎡/3名※ソファーベッド1台利用）、
　　　　　ラグジュアリーファミリービューバス付
　　　　  （53㎡/4名※ソファーベッド2台利用）

全室禁煙

温泉・露天・サウナ
「瀬戸の湯」
通常2,150円⇒ 無料

4歳～未就学児
600円（朝食代）
現地払い

貸出

貸出 4名1室
のみ

1泊1台
500円
現地払い

販売店へ 企画船車券 S226005-5 CD：50214  TELにて予約要 082-254-1701

取消料 7日前～2日前：10％、出航前まで：30％、出航後：100％

宮島観光へは便利な高速船で！ 広島（宇品）港・グランド
プリンスホテル広島前から宮島まで、片道約３０分！
■除外日：5/5　※高速船の時刻は販売店にてご確認下さい。　

【運営会社】瀬戸内シーライン㈱

区分 年齢区分
大人

小人（小学生）

通常料金 SWING料金

片道
1,900円
950円

1,520円
760円

オプショナル
プランOP 広島⇔宮島 高速船 瀬戸内シーライン 

INFORMATION

追加代金要

朝食イメージ

広島（宇品）港・グランドプリンスホテル広島前 ⇔ 宮島港

単品申込
不可

空と海に囲まれた
アーバンリゾートホテル。
地上23階の三角柱の建物は
それぞれ趣向に富む
瀬戸内海の景色や市街地の夜景を
お楽しみいただけます。

ラグジュアリーファミリーの一例ツインの一例 ■旅行代金（おひとり様） 1泊食事なし

■宿泊日カレンダー

（単位：円）

4名1室

3名1室

2名1室

1名1室

ラグジュアリー
ファミリー

ツイン

トリプル
おとな

こども 上記代金より3,400円引

フェリー
セットプラン

〈松山観光港⇔
広島宇品港〉

13,700 
12,500 
13,700 
20,400 

宿泊日区分プラン

14,900 
13,700 
14,900 
21,700 

19,500 
17,200 
18,400 
25,300 

20,800 
18,500 
19,600 
26,600 

A B C D

4名1室

3名1室

2名1室

1名1室

ラグジュアリー
ファミリー

ツイン

トリプルおとな・
こども
同額

おひとり様2,500円追加（おとな・こども共）

宿泊プラン

朝食付（和洋ブッフェ）

6,900 
5,700 
6,900 
13,600 

8,100 
6,900 
8,100 
14,900 

12,700 
10,400 
11,600 
18,500 

14,000 
11,700 
12,800 
19,800 

❶本プラン限定！
　館内利用券
　3,000円分付
　（1滞在1室につき）

❷「瀬戸の湯」
　フリー入浴券付
　　（通常2,150円）
　　※4歳未満入場不可 瀬戸の湯（イメージ）

（注）館内利用券は数に限りがありますので、期間に関係なく配布が終了する場合がございます。


